w sprawie KIO 3401/24 nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz
odwołującego S. B. prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: S. B. Firma Usługowo-Handlowo-
Produkcyjna „AQUA-EKO”,    Wojakowa    248,    32-862    Porąbka    Iwkowska    kwoty

15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania;

3.    w sprawie KIO 3409/24 nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz
odwołującego: wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:

a)    M. B.

[...]

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: RICON M. B., ul. Hubala 7/7, 33-300 Nowy Sącz,

b)    S. B. prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: S. B. Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna
„AQUA-EKO”,  Wojakowa 248,  32-862

Porąbka Iwkowska

kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie -Sądu Zamówień Publicznych.